
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 009/2024 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato nº 

009/2024 com a empresa ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E 

ELETROELETRÔNICOS LTDA, cadastrada no CNPJ sob nº 16.779.255/0002-15, para o 

fornecimento de aparelhos de ar condicionado incluindo sua instalação para a Câmara 

Municipal de Guaíba. Conforme Processo Administrativo nº 007/2024, Pregão 

Eletrônico nº 90002/2024. Valor global do contrato: R$ 79.256,56 (setenta e nove mil, 

duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos). Crédito orçamentário: 

34490520000000000000 e 33390390000000000000. Data do contrato: 05/04/2024.               

           

Guaíba, 05 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 João Carlos da Silva Caldas 
Presidente 

 

 

 


